

Sediul ABA Mures- Achizitie materiale de curatenie

I.D.: 82007145

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	39831240-0 39830000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.600,34 RON - 6.600,34 RON

Descriere: Prosop de maini Matik 2 straturi 150 m 30 role 49.00 lei 1,470.00 Hartie igienica Smart one 2 straturi 1500 porti 48 role 31.00 lei 1,488.00 Sapun lichid 1 litru 15 buc 26.50 lei 397.50 Saci menaj 35 l 50 saci/rola 50 role/bax 150 buc 3.60 lei 540.00 Saci menaj 120 l 10 saci/rola 20 role /bax 100 buc 4.60 lei 460.00 saci menaj 240 l 10 saci/rola 10 role/bax 30 buc 8.50 lei 255.00 Saci aspirator 10 saci/ set 3 buc 140.00 lei 420.00 Lavete profesionale Tork 40 buc/ set pe culori 4 set 60.00 lei 240.00 Mop obisnuit 200 Grame 30 buc 3.50 lei 105.00 Cif Whasroom 2in 1 750ml 6buc./Bax (pentru bai) 4 buc 15.66 lei 62.64 Cif Geamuri si multi suprafete 6buc./Bax 4 buc 14.04 lei 56.16 Cif Detergent vase 2 l 6buc.Bax (spalare vase) 6 buc 24.00 lei 144.00 Lavete uscate microfibre pret/ buc pe culori (300 splari) 10 buc 6.50 lei 65.00 Lavete umede 5 buc/set 4 set 8.50 lei 34.00 Cif Wood (mobila) 750 ml 6buc/bax 4 buc 24.00 lei 96.00 Domestos detartrant Wc pentru vasul de toaleta 750 ml 6buc/bax 4 buc 16.00 lei 64.00 Odorizant WC (gatator) 12buc/bax 24 buc 5.00 lei 120.00 Cif Servetele umede universale 100 buc/pachet 8 buc 13.50 lei 108.00 Clor 5 l pret/buc 3 bid 10.00 lei 30.00 Cif Crema lemon 2 l 6buc/bax 4 bid 33.00 lei 132.00 Matura plastic pret/buc 5 buc 4.00 lei 20.00 Coada matura metalica pret/buc 10 buc 2.40 lei 24.00 Domestos 2 l 6buc/bax 2 buc 20.52 lei 41.04 Cif Wood pentru parchet 5 l pret/ buc 1 buc 68.00 lei 68.00 Manusi semperit marime L 200buc/pachet
